
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

 

UFFICIO VIII Ambito territoriale per la provincia di Benevento 
 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento 
tel. 0824365111 – Sito Web http://www.uspbenevento.it/sito/ 
PEO usp.bn@istruzione.it - PEC uspbn@postacert.istruzione.it 

 
 
                                                       IL DIRIGENTE 

 

visto il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente educativo 

e A.T.A. per gli aa.ss. 2019/22, sottoscritto l’8 luglio 2020; 

 

vista l’Ipotesi d’Intesa sottoscritta in data 13/06/2023 volta a prorogare le disposizioni del succitato C.C.N.I. 

per l’a.s. 2023/24; 

 

vista  la nota MIM prot. 34778 del 14/06/2023 concernente le modalità e i termini di presentazione delle 

 Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. - a.s. 2023/24; 

 

vista  la proroga del CIR del 22 Giugno 2021; 

 

visto il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 5366 del 08/08/2023 con il quale sono stati autorizzati per 

le scuole di ogni ordine e grado i posti di personale ATA in deroga per l’a.s. 2023/24;  

                                                                                                 

            vista la richiesta pervenuta dalla DS dell’I.C. Sant’Agata 2, acquisita al protocollo di questo Ufficio con n. 

5505 del 16/08/2023, relativa alla possibilità di sostituire l’autorizzazione di una figura di collaboratore 

scolastico con una figura di assistente amministrativo; 

 

            vista la richiesta pervenuta dal DS dell’I.C. Bosco Lucarelli di Benevento, acquisita al protocollo di questo 

Ufficio con n. 5580 del 23/08/2023, relativa alla possibilità di sostituire l’autorizzazione di una figura 

di collaboratore scolastico con una figura di assistente amministrativo; 

    

            visto il contingente assegnato a questa provincia; 

  

            ritenute meritevoli di accoglimento le richieste dei DD.SS. da operare per compensazione, fermo restando il 

contingente assegnato a questa provincia;   

 

D I S P ON E 

 

per le motivazioni di cui in premessa, l’elenco con la distribuzione dei posti in deroga del personale Ata, 

autorizzati limitatamente all’anno scolastico 2023/24 con provvedimento prot. n. 5366, è rettificato così come 

segue: 

• un posto di CS, attribuito inizialmente all’I.C. Sant’Agata 2, è sostituito con un posto di AA;  

• un posto di CS, attribuito inizialmente all’I.C. Bosco Lucarelli di Benevento, è sostituito con un posto 

di AA. 

 

 
Ufficio Organici e mobilità docenti e ATA 

Funzionario responsabile: Manuela Ianniello  
Assistente amministrativo: Vincenzo Russo  

 
Il Dirigente 

Sebastiano Pesce 
 

Firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 

 

 


		2023-08-23T19:34:44+0000
	PESCE SEBASTIANO


		2023-08-25T08:50:43+0200
	protocollo




